
Uchwała Nr 24/2016 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 
 

Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego 
 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 4 maja 2016 roku 
 

w sprawie wyznaczenia miejsca i czasu zgłaszania kandydatów do Senatu spośród  
nauczycieli akademickich zatrudnionych na Wydziale Pedagogicznym i Artystycznym  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 
Na podstawie § 92 pkt 1) lit. b) oraz pkt 2 lit. a) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 
uchwala się co następuje: 

§ 1 
Zgłoszenia do Senatu kandydatów będących nauczycielami akademickimi zatrudnionymi na Wydziale  
składane są  do Wydziałowej Komisji Wyborczej. Wraz ze zgłoszeniem kandydata składane jest 
oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie. 
 

§ 2 
1. Zgodnie z kalendarzem wyborczym przyjętym przez Wydziałową Komisję Wyborczą zgłaszanie 
kandydatur i składanie oświadczeń, o których mowa w § 1, odbywa się w terminie od 5 do 12 maja 2016 r.               
w budynku przy ul. Krakowskiej 11 w Kielcach, w sekretariacie Instytutu Pedagogiki i Psychologii, pok. 
121, u sekretarza Wydziałowej Komisji Wyborczej mgr Wiesławy Zasada, w godz. 8.30 do 15.00. 
 
2. Ogłoszenie listy kandydatów do Senatu spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych na Wydziale 
Pedagogicznym i Artystycznym UJK w Kielcach nastąpi dnia 12 maja 2016 r. po godz. 15.00. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

              Przewodniczący 
Wydziałowej Komisji Wyborczej 

  
      dr Marek Osman 


